
ГЛАВА  ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2010 года  № 13 а

с.Верхнесмородино

О сложении полномочий главы

Верхне-Смородинского  сельсовета

Поныровского  района  Курской области

На основании пункта 12 части  6 ст. 36 Федерального Закона « Об общих принципах местного 
самоуправления в Российской Федерации»  № 131 ФЗ ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Снимаю с себя полномочия  и прекращаю исполнение обязанностей  главы Верхне-Смородинского 
сельсовета Поныровского района Курской области с 20.10.2010 года.

2.Обнародовать данное постановление путём вывешивания на  информационных  стендах Верхне-
Смородинского  сельсовета.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Верхне-Смородинского  сельсовета

Поныровского района _______________  И.П.Дородных


